Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Sastav:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

50.077.11-3XL

PREMIUM POLO

PREMIUM POLO, polo majica, 180 g/m2,
tamno siva

100% ceSljani pamuk, singl
0.272 kg

0.302 kg

267

50/5/1

0.405 mx0.23 mx0.6 m
15.1 kg

8606010017766
610510000000

171



